
 
 

   

 

 

 

Środki przyznane w ramach Projektu Programu Erasmus+ na podstawie umowy  

nr 2015-1-PL01-KA103-014612 zawartej pomiędzy Uniwersytetem Opolskim a Fundacją Rozwoju Systemu 

Edukacji – Narodową Agencją Programu Erasmus+ działającą w imieniu Komisji Europejskiej                                                                             
                 

 

Strona 1 z 7 

 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 
Pl. Kopernika 11A, 45–040 Opole 
tel. +48 77 541 59 77 
fax +48 77 541 60 26 
zamowienia@uni.opole.pl 
www.zamowienia.uni.opole.pl 
 
 

 

D/26/2016/A  Opole, 14.07.2016 r.  

L.dz. DZP: 435/2016                  

                                 

                                                 Do: 

Uczestnicy postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa 

materiałów promocyjnych dla jednostek Uniwersytetu Opolskiego”. 

 
Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 2164), zwanej dalej ustawą,  zawiadamiam, że po dokonaniu oceny ofert na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, dokonano:  

  

I. Wykluczenia Wykonawców, odrzucenia ofert: 

1. Wykonawca ER Agencja Reklamowo-Marketingowa Sylwiusz Gruś, ul. Wilcza 8/1, 56-120 

Brzeg Dolny został wykluczony w części nr 1 przedmiotowego postepowania na podstawie art. 

24 ust. 2. pkt 4), tj.: nie wykazał spełniania warunków udziału w postępowaniu.  

Wykonawca na wezwanie Zamawiającego pismem L.dz. DZP: 407/2016 z dn. 07.07.2016 r. nie 

dostarczył wymaganych dokumentów, tj. dowodu, czy wskazana w pozycji nr 2 tabeli wykazu 

wykonanych dostaw (załącznik nr 5 do oferty) dostawa materiałów reklamowych dla 

Podkarpackiego Centrum Edukacji Nauczycieli w Rzeszowie została wykonana należycie.  

Wykonawca poinformował w piśmie z dn. 15.06.2016 r.: „że przedłożony dokument odnośnie 

wykonania materiałów reklamowych dla PCEN w Rzeszowie spełnia warunki ponieważ został 

podpisany przez strony i to jest podstawa do wystawienia faktury”. Zamawiający nie może uznać 

powyższych wyjaśnień, ponieważ z dołączonego do oferty protokołu odbioru przedmiotowej dostawy 

nie wynika, iż została ona wykonana w sposób należyty. Ponadto Wykonawca powołując się na 

wystawioną fakturę nie udowodnił, że zaistniały fakt miał miejsce oraz, że wartość z protokołu jest 

taka sama, jak z faktury. 

2. Oferta nr 3 złożona przez Wykonawcę: ER Agencja Reklamowo-Marketingowa Sylwiusz Gruś, 

została odrzucona: 

a) w przedmiotowym postępowaniu na podstawie art. 89 ust 1. pkt 5) w zw. z art. 24 ust. 4 ustawy, 

tj.: została złożona przez Wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu. 

b) w części nr 1 przedmiotowego postępowania na podstawie art. 89 ust. 1. pkt 1) ustawy, tj. jest 

niezgodna z ustawą.  

Wykonawca na wezwanie Zamawiającego pismem L.dz. DZP: 407/2016 z dn. 07.07.2016 r. 

dostarczył 12.07.2016 r. niepodpisane dokumenty zawierające wyjaśnienia.  

http://www.zamowienia.uni.opole.pl/


 
 

   

 

 

 

Środki przyznane w ramach Projektu Programu Erasmus+ na podstawie umowy  

nr 2015-1-PL01-KA103-014612 zawartej pomiędzy Uniwersytetem Opolskim a Fundacją Rozwoju Systemu 

Edukacji – Narodową Agencją Programu Erasmus+ działającą w imieniu Komisji Europejskiej                                                                             
                 

 

Strona 2 z 7 

 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 
Pl. Kopernika 11A, 45–040 Opole 
tel. +48 77 541 59 77 
fax +48 77 541 60 26 
zamowienia@uni.opole.pl 
www.zamowienia.uni.opole.pl 
 
 

 

Art. 14 ustawy w związku z art. 78 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny 

(Dz. U. z 2016 poz. 380) stanowi, że do zachowania pisemnej formy czynności prawnej wystarcza 

złożenie własnoręcznego podpisu na dokumencie obejmującym treść oświadczenia woli. Zgodnie z 

treścią w/w przepisu w celu zachowania odpowiedniej formy koniecznym jest złożenie przez 

Wykonawcę własnoręcznego podpisu pod treścią dokumentu obejmującego treść oświadczenia woli. 

Poprzez złożenie podpisu na dokumencie obejmującym oświadczenie woli podpisujący wyraża wolę 

wywołania określonych skutków prawnych. Ponadto złożenie podpisu wskazuje, że dokument nie jest 

projektowaną, lecz ostateczną wersją określonego oświadczenia, a także że oświadczenie jest 

zupełne i pochodzi od osoby podpisanej (Wyrok Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 14 listopada 

2011 r., sygn. akt: KIO 2368/11). 

 

3. Wykonawca: Studio Siedem Żółtowski Grzegorz, ul. Myślenicka 186, 30-698 Kraków, został 

wykluczony w części nr 1 przedmiotowego postepowania na podstawie art. 24 ust. 2. pkt 4), tj.: 

nie wykazał spełniania warunków udziału w postępowaniu. 

Wykonawca na wezwanie Zamawiającego pismem L.dz. DZP: 408/2016 z dn. 07.07.2016 r. nie 

dostarczył wymaganych dokumentów potwierdzających spełnianie przez Wykonawcę warunków 

udziału w postępowaniu. 

4. Oferta nr 4 złożona przez Wykonawcę: Studio Siedem Żółtowski Grzegorz, została odrzucona w 

przedmiotowym postępowaniu na podstawie art. 89 ust 1. pkt 5) w zw. z art. 24 ust. 4. ustawy, tj.: 

została złożona przez Wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu. 

 

5. Wykonawca Firma Poligraficzno-Introligatorska „Udziałowiec” Sp. z o.o., ul. Narcyzowa 2, 42-

256 Olsztyn k/Częstochowy został wykluczony w części nr 2 przedmiotowego postepowania na 

podstawie art. 24 ust. 2. pkt 4, tj.: nie wykazał spełniania warunków udziału w postępowaniu.  

Wykonawca na wezwanie Zamawiającego pismem L.dz. DZP: 411/2016 z dn. 07.07.2016 r. nie 

dostarczył wymaganych dokumentów, tj. prawidłowo wypełnionego oświadczenia o braku podstaw 

do wykluczenia Wykonawcy. 

6. Oferta nr 5 złożona przez Wykonawcę: Firma Poligraficzno-Introligatorska „Udziałowiec” Sp. z 

o.o., została odrzucona: 

a) w części nr 2 przedmiotowego postepowania na podstawie art. 89 ust 1. pkt 5) w zw. z art. 24 

ust. 4. ustawy, tj.: została złożona przez Wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu. 

b) w części nr 2 przedmiotowego postępowania także na podstawie art. 89 ust. 1. pkt 6) ustawy, tj. 

zawiera błędy w obliczeniu ceny.  

Wykonawca na wezwanie Zamawiającego pismem L.dz. DZP: 411/2016 z dn. 07.07.2016 r. nie 

dostarczył wymaganych dokumentów zawierających wyjaśnienia, czy oferta zawiera błędy w 

obliczeniu ceny. 

 

http://www.zamowienia.uni.opole.pl/


 
 

   

 

 

 

Środki przyznane w ramach Projektu Programu Erasmus+ na podstawie umowy  

nr 2015-1-PL01-KA103-014612 zawartej pomiędzy Uniwersytetem Opolskim a Fundacją Rozwoju Systemu 

Edukacji – Narodową Agencją Programu Erasmus+ działającą w imieniu Komisji Europejskiej                                                                             
                 

 

Strona 3 z 7 

 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 
Pl. Kopernika 11A, 45–040 Opole 
tel. +48 77 541 59 77 
fax +48 77 541 60 26 
zamowienia@uni.opole.pl 
www.zamowienia.uni.opole.pl 
 
 

 

7. Oferta nr 7 złożona przez Wykonawcę: Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe JANTER s.c. 

Sławomir Terlikowski, Marek Jankowicz, ul. Chrobrego 4, 11-300 Biskupiec, została 

odrzucona w części nr 2 przedmiotowego postępowania na podstawie art. 89 ust. 1. pkt 6) ustawy, 

tj. zawiera błędy w obliczeniu ceny.  

Wykonawca na wezwanie Zamawiającego pismem L.dz. DZP: 418/2016 z dn. 07.07.2016 r. nie 

dostarczył wymaganych dokumentów zawierających wyjaśnienia, czy oferta zawiera błędy w 

obliczeniu ceny. 

 

8. Oferta nr 10 złożona przez Wykonawcę: Grafpol Agnieszka Blicharz-Krupińska, ul. 

Czarnieckiego 1, 53-650 Wrocław, została odrzucona w części nr 2 przedmiotowego 

postępowania: 

a) na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 6) ustawy, tj. zawiera błędy w obliczeniu ceny.  

Wykonawca na wezwanie Zamawiającego pismem L.dz. DZP: 412/2016 z dn. 07.07.2016 r. nie 

dostarczył wymaganych dokumentów zawierających wyjaśnienia, czy oferta zawiera błędy w 

obliczeniu ceny. 

b) na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy, tj. zawiera rażąco niska cenę w stosunku do przedmiotu 

zamówienia. 

Wykonawca na wezwanie Zamawiającego pismem L.dz. DZP: 412/2016 z dn. 07.07.2016 r. nie 

dostarczył wymaganych dokumentów zawierających wyjaśnienia, czy oferta zawiera rażąco niską 

cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia. 

 

9. Wykonawca NEW AGE Agencja Reklamowa Iwona Czyżewska, ul. Poli Gojawiczyńskiej 4/1, 

81-596 Gdynia został wykluczony w części nr 1 przedmiotowego postepowania na podstawie art. 

24 ust. 2. pkt 4), tj.: nie wykazał spełniania warunków udziału w postępowaniu. Wykonawca na 

wezwanie Zamawiającego pismem L.dz. DZP: 413/2016 z dn. 07.07.2016 r. dostarczył wymagane 

dokumenty potwierdzające spełnianie przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu na 

dzień: 08.07.2016 r., czyli późniejszy niż ten, w którym upłynął termin składania ofert, tj.: 

15.06.2016 r. 

10. Oferta nr 11 złożona przez Wykonawcę: NEW AGE Agencja Reklamowa Iwona Czyżewska, 

została odrzucona w części nr 2 przedmiotowego postepowania na podstawie art. 89 ust 1. pkt 5) 

w zw. z art. 24 ust. 4. ustawy, tj.: została złożona przez Wykonawcę wykluczonego z udziału w 

postępowaniu. 

 

11. Oferta nr 13 złożona przez Wykonawcę: Agencja Reklamowo-Wydawnicza Studio B&W 

Wojciech Janecki, ul. Podjazdowa 2/31, 41-200 Sosnowiec, została odrzucona w części nr 1 

przedmiotowego postępowania na podstawie art. 89 ust. 1. pkt 6) ustawy, tj. zawiera błędy w 

obliczeniu ceny.  

http://www.zamowienia.uni.opole.pl/


 
 

   

 

 

 

Środki przyznane w ramach Projektu Programu Erasmus+ na podstawie umowy  

nr 2015-1-PL01-KA103-014612 zawartej pomiędzy Uniwersytetem Opolskim a Fundacją Rozwoju Systemu 

Edukacji – Narodową Agencją Programu Erasmus+ działającą w imieniu Komisji Europejskiej                                                                             
                 

 

Strona 4 z 7 

 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 
Pl. Kopernika 11A, 45–040 Opole 
tel. +48 77 541 59 77 
fax +48 77 541 60 26 
zamowienia@uni.opole.pl 
www.zamowienia.uni.opole.pl 
 
 

 

Wykonawca na wezwanie Zamawiającego pismem L.dz. DZP: 415/2016 z dn. 07.07.2016 r. 

dostarczył wymagane dokumenty zawierające wyjaśnienia, że oferta zawiera błędy w obliczeniu 

ceny, ponieważ za wykonanie części przedmiotu zamówienia Wykonawca nieprawidłowo posłużył się 

stawką podatku w wysokości 23%, a powinien 5%. Zgodnie z art. 87 ust. 1 ustawy niedopuszczalne 

jest prowadzenie między Zamawiającym a Wykonawcą negocjacji dotyczących złożonej oferty. 

Zamawiający nie zawarł w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, dalej SIWZ, 

żadnych wskazań dotyczących stawki podatku, jaką mieliby się posłużyć Wykonawcy, dlatego cenę 

oferty należało obliczyć zgodnie z  obowiązującymi przepisami. Na podstawie uchwały Sądu 

Najwyższego z dnia 20 października 2011 r. (sygn. akt III CZP 53/11), która stanowi: „jeżeli […] 

zamawiający opisując w SIWZ sposób obliczania ceny nie zawarł żadnych wskazań dotyczących 

stawki podatku VAT, wówczas oferta zawierająca stawkę podatku VAT niezgodną z obowiązującymi 

przepisami, podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 6 ustawy. […] Oferta zawierająca 

niezgodną z obowiązującymi przepisami stawkę podatku VAT, wpływającego na wysokość ceny 

brutto, niewątpliwie zaburza proces porównywania cen i musi być kwalifikowana jako zawierająca 

błąd w obliczaniu ceny”. 

   

 W związku z powyższym Zamawiający postanawia o wykluczeniu Wykonawców i odrzuceniu ofert 

jako w pełni zasadne i stanowiące jego obowiązek. 
 

II. Wyboru najkorzystniejszej oferty w części nr 1 pn.: „Dostawa materiałów promocyjnych dla Biura 

ds. Promocji i Informacji”:   

Najkorzystniejszą ofertą jest oferta nr 2 złożona przez:  

ACME Agencja Reklamowa Karolina Osierda 

ul. E. Plater 18a lok. 8, 43-300 Bielsko-Biała   

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:   

Cena: 70,00 pkt. 

Termin wykonania przedmiotu zamówienia: 30 pkt.    

Łącznie liczba punktów: 100,00 pkt.   

 

Pozostali wykonawcy, którzy złożyli oferty:  

oferta nr 6 złożona przez: PPHU LIR Elżbieta Zajet Biuro Reklamy 

ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg   

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:   

Cena: 39,68 pkt. 

Termin wykonania przedmiotu zamówienia: 1 pkt.    

Łącznie liczba punktów: 40,68 pkt.   

 

oferta nr 8 złożona przez: HOSSA FINANCE Sp. z o.o. 

ul. Ks. Piotra Ściegiennego 27/14, 70-354 Szczecin 

Adres korespondencyjny: Ul. Mikołowska 19, 44-100 Gliwice   

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:   

http://www.zamowienia.uni.opole.pl/


 
 

   

 

 

 

Środki przyznane w ramach Projektu Programu Erasmus+ na podstawie umowy  

nr 2015-1-PL01-KA103-014612 zawartej pomiędzy Uniwersytetem Opolskim a Fundacją Rozwoju Systemu 

Edukacji – Narodową Agencją Programu Erasmus+ działającą w imieniu Komisji Europejskiej                                                                             
                 

 

Strona 5 z 7 

 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 
Pl. Kopernika 11A, 45–040 Opole 
tel. +48 77 541 59 77 
fax +48 77 541 60 26 
zamowienia@uni.opole.pl 
www.zamowienia.uni.opole.pl 
 
 

 

Cena: 46,67 pkt. 

Termin wykonania przedmiotu zamówienia: 30 pkt.    

Łącznie liczba punktów: 76,67 pkt.   

 

oferta nr 9 złożona przez: Agencja Reklamowa Cieślik Studio L s.j. 

ul. Kisielewskiego 28, 31-708 Kraków   

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:   

Cena: 29,05 pkt. 

Termin wykonania przedmiotu zamówienia: 30 pkt.    

Łącznie liczba punktów: 59,05 pkt.   

 

oferta nr 13 złożona przez: Agencja Reklamowo-Wydawnicza Studio B&W Wojciech Janecki 

ul. Podjazdowa 2/31, 41-200 Sosnowiec   

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:   

Cena: 41,50 pkt. 

Termin wykonania przedmiotu zamówienia: 15 pkt.    

Łącznie liczba punktów: 56,50 pkt.   

 

W przedmiotowej części postępowania nie złożono więcej ofert, wykluczono Wykonawców (jw. pkt. I 

pisma) i odrzucono oferty (jw. pkt. I pisma).  

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy dotyczącej przedmiotowego zamówienia w tej części 

zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2) ustawy.  

 

III. Wyboru najkorzystniejszej oferty w części nr 2 pn.: „Dostawa materiałów promocyjnych dla 

Biura ds. Promocji i Informacji”:   

Najkorzystniejszą ofertą jest oferta nr 1 złożona przez:  

Przedsiębiorstwo Instalacyjno-Budowlane Tomasz Jacek Robak „Printing-House” 

Ul. Szkolna 30, 05-091 Ząbki   

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:   

Cena: 70,00 pkt. 

Termin wykonania przedmiotu zamówienia: 30 pkt.    

Łącznie liczba punktów: 100,00 pkt.   

 

Pozostali wykonawcy, którzy złożyli oferty:  

oferta nr 2 złożona przez: ACME Agencja Reklamowa Karolina Osierda 

ul. E. Plater 18a lok. 8, 43-300 Bielsko-Biała   

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:   

Cena: 37,82 pkt. 

Termin wykonania przedmiotu zamówienia: 15 pkt.    

Łącznie liczba punktów: 52,82 pkt.   

 

oferta nr 6 złożona przez: PPHU LIR Elżbieta Zajet Biuro Reklamy 

Ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg  

http://www.zamowienia.uni.opole.pl/


 
 

   

 

 

 

Środki przyznane w ramach Projektu Programu Erasmus+ na podstawie umowy  

nr 2015-1-PL01-KA103-014612 zawartej pomiędzy Uniwersytetem Opolskim a Fundacją Rozwoju Systemu 

Edukacji – Narodową Agencją Programu Erasmus+ działającą w imieniu Komisji Europejskiej                                                                             
                 

 

Strona 6 z 7 

 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 
Pl. Kopernika 11A, 45–040 Opole 
tel. +48 77 541 59 77 
fax +48 77 541 60 26 
zamowienia@uni.opole.pl 
www.zamowienia.uni.opole.pl 
 
 

 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:   

Cena: 40,61 pkt. 

Termin wykonania przedmiotu zamówienia: 1 pkt.    

Łącznie liczba punktów: 41,61 pkt.   

 

oferta nr 9 złożona przez: Agencja Reklamowa Cieślik Studio L s.j. 

ul. Kisielewskiego 28, 31-708 Kraków   

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:   

Cena: 36,71 pkt. 

Termin wykonania przedmiotu zamówienia: 30 pkt.    

Łącznie liczba punktów: 66,71 pkt.   

 

W przedmiotowej części postępowania nie złożono więcej ofert, wykluczono Wykonawcę (jw. pkt. I 

pisma) i odrzucono oferty (jw. pkt. I pisma).  

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy dotyczącej przedmiotowego zamówienia w tej części 

zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2) ustawy.  

 

IV. Wyboru najkorzystniejszej oferty w części nr 3 pn.: „Dostawa materiałów promocyjnych dla Biura 

ds. Badań Naukowych i Współpracy z Zagranicą” (Środki w części nr 3 przyznane w ramach Projektu 

Programu Erasmus+ na podstawie umowy nr 2015-1-PL01-KA103-014612 zawartej pomiędzy Uniwersytetem 

Opolskim a Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji – Narodową Agencją Programu Erasmus+ działającą w imieniu 

Komisji Europejskiej):   

Najkorzystniejszą ofertą jest oferta nr 13 złożona przez:  

Agencja Reklamowo-Wydawnicza Studio B&W Wojciech Janecki 

ul. Podjazdowa 2/31, 41-200 Sosnowiec   

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:   

Cena: 70,00 pkt. 

Termin wykonania przedmiotu zamówienia: 15 pkt.    

Łącznie liczba punktów: 85,00 pkt.   

 

Pozostali wykonawcy, którzy złożyli oferty:  

oferta nr 2 złożona przez: ACME Agencja Reklamowa Karolina Osierda 

ul. E. Plater 18a lok. 8, 43-300 Bielsko-Biała   

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:   

Cena: 62,94 pkt. 

Termin wykonania przedmiotu zamówienia: 15 pkt.    

Łącznie liczba punktów: 77,94 pkt.   

 

oferta nr 6 złożona przez: PPHU LIR Elżbieta Zajet Biuro Reklamy 

ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg  

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:   

Cena: 43,44 pkt. 

Termin wykonania przedmiotu zamówienia: 1 pkt.    

http://www.zamowienia.uni.opole.pl/


 
 

   

 

 

 

Środki przyznane w ramach Projektu Programu Erasmus+ na podstawie umowy  

nr 2015-1-PL01-KA103-014612 zawartej pomiędzy Uniwersytetem Opolskim a Fundacją Rozwoju Systemu 

Edukacji – Narodową Agencją Programu Erasmus+ działającą w imieniu Komisji Europejskiej                                                                             
                 

 

Strona 7 z 7 

 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 
Pl. Kopernika 11A, 45–040 Opole 
tel. +48 77 541 59 77 
fax +48 77 541 60 26 
zamowienia@uni.opole.pl 
www.zamowienia.uni.opole.pl 
 
 

 

Łącznie liczba punktów: 44,44 pkt.   

 

oferta nr 9 złożona przez: Agencja Reklamowa Cieślik Studio L s.j. 

ul. Kisielewskiego 28, 31-708 Kraków   

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:   

Cena: 52,62 pkt. 

Termin wykonania przedmiotu zamówienia: 30 pkt.    

Łącznie liczba punktów: 82,62 pkt.   

 

oferta nr 12 złożona przez: Fundacja Dom Rodzinnej Rehabilitacji Dzieci z Porażeniem Mózgowym 

ul. K. Szymanowskiego 1, 45-707 Opole 

ZAKŁAD AKTYWNOŚCI ZAWODOWEJ 

ul. Mielęckiego 4A, 45-115 Opole   

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:   

Cena: 45,66 pkt. 

Termin wykonania przedmiotu zamówienia: 1 pkt.    

Łącznie liczba punktów: 46,66 pkt.   

 

W przedmiotowej części postępowania nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego 

Wykonawcy, ani nie odrzucono żadnej oferty.  

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy dotyczącej przedmiotowego zamówienia w tej części 

zgodnie z art. 94 ust. 2. pkt 3) lit. a) ustawy.  

 

 

KANCLERZ 

 
Ewa Rurynkiewicz  

http://www.zamowienia.uni.opole.pl/

